
LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - RODADAS 57
Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Santa María de Aguayo Pico Jano Tramo Pico Jano Tiempo Diferencia

1 133 MATA CABELLO Martin ELITE VIKINGS BIKE, C.D. 1:08:09 (1) 1:32:25 (1) 24:15 2:55:03 -
2 84 CUEVAS ESCALERA Sergio MASTER 40 TXIPIS, C.C. 1:09:21 (2) 1:33:57 (2) 24:36 2:56:43 +01:40
3 166 PORTAL BUENAGA Alvar MASTER 30 SAN LORENZO, PEÑA CICLISTA 1:10:40 (3) 1:35:28 (3) 24:47 3:00:06 +05:03
4 165 CELIS ISLA Christian ELITE MTB CABUERNIGA 1:10:40 (4) 1:35:28 (4) 24:47 3:01:37 +06:34
5 153 LOPEZ CUETO Ruben MASTER 30 INDEPENDIENTE 1:12:17 (11) 1:37:34 (9,+2) 25:17 3:03:26 +08:23
6 75 LIAÑO GARCIA Ramon MASTER 40 MTB TORRELAVEGA 1:10:40 (5) 1:36:43 (6,-1) 26:01 3:06:56 +11:53
7 59 FERNANDEZ PEREZ Mikel MASTER 40 ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO C.D. 1:10:40 (6) 1:36:42 (5,+1) 26:01 3:07:26 +12:23
8 176 POSADAS ECHEVARRIA Saul MASTER 40 CABEZON DE LA SAL, SDAD CICLOT 1:11:45 (10) 1:38:42 (11,-1) 26:56 3:07:26 +12:23
9 12 ALVAREZ PEREZ Isaias MASTER 30 MTB CABEZON 1:12:36 (12) 1:39:09 (12) 26:32 3:07:26 +12:23

10 178 SAÑUDO PELAYO Jose Antonio MASTER 40 EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 1:13:16 (15) 1:39:10 (13,+2) 25:54 3:07:50 +12:47
11 115 FERNANDEZ CIPRES Alfonso ELITE IGUÑA CYCLING TEAM 1:10:43 (8) 1:36:45 (7,+1) 26:02 3:08:04 +13:01
12 128 CANO LOPEZ Adrian MASTER 30 TXIPIS, C.C. 1:10:48 (9) 1:37:22 (8,+1) 26:34 3:11:22 +16:19
13 140 CARCAMO UGALDE Urtzi CICLO. MASCULINO 1:14:25 (19) 1:41:01 (16,+3) 26:36 3:11:42 +16:39
14 7 SARO RODRIGUEZ Miguel MASTER 40 BICICLETAS META 1:13:34 (17) 1:40:25 (15,+2) 26:52 3:12:41 +17:38
15 144 MOLINA MOLINA Marcos Antonio CICLO. MASCULINO 1:10:40 (7) 1:37:34 (10,-3) 26:55 3:14:01 +18:58
16 149 PEREZ  LOPEZ Alfredo MASTER 40 ILTRENO CYCLING TEAM C.D.E 1:14:02 (18) 1:41:42 (18) 27:40 3:16:19 +21:16
17 91 RUIZ GUTIERREZ Miguel MASTER 30 IGUÑA CYCLING TEAM 1:13:10 (14) 1:40:25 (14) 27:15 3:16:52 +21:49
18 127 LEAL FRANCO Eduardo MASTER 40 DELTA-SPORT, CLUB CICLOTURISTA 1:13:29 (16) 1:41:42 (17,-1) 28:13 3:21:39 +26:36
19 174 LOPEZ CANALES David MASTER 40 CASTAÑEDA KIA 1:17:16 (25) 1:45:58 (20,+5) 28:43 3:23:17 +28:14
20 101 COBO SARO Pablo MASTER 30 BICICLETAS META, CD 1:17:18 (26) 1:46:22 (26) 29:04 3:24:47 +29:44
21 131 SAINZ CABRIA Jose Angel MASTER 40 BICILAB C.D.E 1:17:21 (27) 1:46:01 (24,+3) 28:40 3:24:59 +29:56
22 159 SARO MARTINEZ Oscar ELITE VALLE DE CASTAÑEDA CC 1:17:16 (24) 1:46:19 (25,-1) 29:03 3:25:01 +29:58
23 20 PRIETO POLVILLO Javier MASTER 40 ATLETICO AGUZO, C.D. 1:17:31 (30) 1:45:58 (22,+8) 28:26 3:25:03 +30:00
24 186 GONZALEZ GUTIERREZ Angel Francisco MASTER 40 NOJA, CLUB CICLISTA 1:17:30 (29) 1:46:33 (27,+2) 29:02 3:25:44 +30:41
25 175 IBAÑEZ PELAYO Francisco Jose MASTER 40 CICLOS MOLI, GRUPO DEPORTIVO 1:14:35 (20) 1:42:39 (19,+1) 28:04 3:27:04 +32:01
26 184 GARCIA RUIZ Alvaro MASTER 50 PROBICI, C.D. 1:20:02 (42) 1:50:13 (40,+2) 30:11 3:27:15 +32:12
27 89 GARCIA RUIZ Diego MASTER 40 CICLOS MOLI, GRUPO DEPORTIVO 1:17:10 (22) 1:46:01 (23,-1) 28:50 3:27:25 +32:22
28 2 GONZALEZ PEDRAJO Manuel MASTER 50 TNT, C.D.E. 1:17:46 (32) 1:47:35 (30,+2) 29:49 3:27:25 +32:22
29 183 URBISTONDO FERNANDEZ Guillermo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:17:46 (33) 1:47:35 (31,+2) 29:48 3:27:27 +32:24
30 163 CONTRERAS TORRES Leonardo CICLO. MASCULINO 1:18:48 (34) 1:48:51 (33,+1) 30:02 3:27:35 +32:32
31 177 SAIZ REAL Mauro JUNIOR BATHCO CYCLING TEAM 1:17:28 (28) 1:47:01 (28) 29:32 3:27:39 +32:36
32 93 RUIZ GONZALEZ Pablo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:17:44 (31) 1:47:01 (29,+2) 29:17 3:28:22 +33:19
33 5 FERNANDEZ REDONDO Adrian MASTER 30 LA CASA DE LA BICI-LA BAÑEZA 1:17:06 (21) 1:45:58 (21) 28:52 3:29:03 +34:00
34 27 RUIZ SECO Jose Luis MASTER 30 VALLE DE CASTAÑEDA CC 1:20:01 (40) 1:49:08 (36,+4) 29:07 3:30:08 +35:05
35 171 VALBUENA FERNANDEZ Jose Ramon MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:20:46 (46) 1:50:52 (44,+2) 30:05 3:30:14 +35:11
36 70 RODRIGUEZ PEREZ Alberto MASTER 30 NUBE TEAM 1:20:02 (41) 1:49:26 (38,+3) 29:23 3:31:14 +36:11
37 34 RODRIGUEZ SUAREZ Luis CICLO. MASCULINO LOSADA Y ASOCIADOS-S&D, C.D.E. 1:19:07 (35) 1:49:10 (37,-2) 30:03 3:33:02 +37:59
38 111 GONZALEZ MANTECON Juan Jose MASTER 40 VALLE DE CASTAÑEDA CC 1:19:16 (38) 1:48:51 (34,+4) 29:34 3:34:28 +39:25
39 167 RUBIN SALAS Javier CICLO. MASCULINO 1:20:44 (45) 1:50:51 (43,+2) 30:06 3:34:47 +39:44
40 168 SANTISTEBAN SANTISTEBAN David MASTER 40 LIMPIAS BTT 1:21:36 (51) 1:52:57 (47,+4) 31:21 3:34:58 +39:55
41 160 LOPEZ RODRIGUEZ Javier CICLO. MASCULINO 1:19:47 (39) 1:50:15 (41,-2) 30:27 3:37:33 +42:30
42 142 SOLANA BAGLIETTO Angel MASTER 40 LIMPIAS BTT 1:13:08 (13) 1:48:36 (32,-19) 35:28 3:38:48 +43:45
43 83 BRINGAS SAN BARTOLOME Cesar MASTER 30 NUBE TEAM 1:17:10 (23) 1:48:53 (35,-12) 31:42 3:39:41 +44:38
44 110 BASALDUA ALONSO Gorka CICLO. MASCULINO BASAHUNTZAK T.K.T. ETXEBARRI 1:20:29 (44) 1:50:32 (42,+2) 30:03 3:41:15 +46:12
45 95 LIAÑO GARCIA Angel ELITE MARIO GONZALEZ, P.C. 1:20:08 (43) 1:52:21 (46,-3) 32:13 3:41:36 +46:33
46 185 RODRIGUEZ DIEZ Hugo SUB-23 INDEPENDIENTE 1:20:50 (47) 1:53:58 (49,-2) 33:08 3:42:28 +47:25
47 99 CASASOLA SANTOS Jesus Angel MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:23:36 (61) 1:55:19 (58,+3) 31:42 3:43:32 +48:29
48 173 RANGEL GARCIA Juan Antonio MASTER 50 TXIPIS, C.C. 1:24:41 (62) 1:56:34 (59,+3) 31:53 3:43:34 +48:31
49 158 JORRIN IZQUIERDO Hector CADETE CASTAÑEDA KIA 1:21:49 (52) 1:53:28 (48,+4) 31:38 3:45:05 +50:02
50 188 NORIEGA TATO David MASTER 40 EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 1:19:09 (36) 1:50:13 (39,-3) 31:04 3:45:19 +50:16
51 51 ARCE ALVAREZ Alejandro MASTER 50 OZONO, C.D. 1:23:30 (55) 1:54:54 (55) 31:25 3:47:10 +52:07
52 58 EZQUERRA MANTECA Oscar CICLO. MASCULINO 1:23:30 (56) 1:54:51 (53,+3) 31:21 3:50:03 +55:00
53 6 FERNANDEZ CAREAGA Fernando MASTER 40 BICILAB C.D.E 1:23:30 (57) 1:54:51 (54,+3) 31:21 3:50:03 +55:00
54 40 CAMBERO TRAPAGA Imanol ELITE ALDAPA CYCLE STORE 1:19:10 (37) 1:51:01 (45,-8) 31:51 3:50:14 +55:11
55 74 LOBETO GONZALEZ Oscar CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:21:36 (50) 1:54:15 (50) 32:38 3:51:08 +56:05
56 170 SAN MIGUEL SAIZ Juan Jose MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:23:30 (58) 1:54:57 (57,+1) 31:26 3:51:08 +56:05
57 145 PRIETO RAMIREZ Javier MASTER 40 IGUÑA CYCLING TEAM 1:21:25 (49) 1:54:42 (51,-2) 33:17 3:51:18 +56:15
58 10 MANTENCON ORTIZ Oscar MASTER 40 EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 1:24:52 (63) 1:58:48 (60,+3) 33:56 3:52:03 +57:00
59 172 GAMAZO FERNANDEZ Jesus MASTER 40 PIELGO TEAM, C.D.B 1:26:43 (70) 1:58:56 (65,+5) 32:13 3:52:05 +57:02
60 169 GUTIERREZ MARTIN Adrian CICLO. MASCULINO HERRERA BTT, C.D. 1:23:32 (59) 1:54:54 (56,+3) 31:22 3:52:09 +57:06
61 26 TERAN MARTINEZ Eduardo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:25:22 (66) 1:58:52 (64,+2) 33:30 3:53:14 +58:11
62 189 DELGADO LOPEZ Rafael MASTER 50 MARIO GONZALEZ, P.C. 1:30:28 (77) 2:03:49 (71,+6) 33:21 3:54:15 +59:12
63 33 COTERA CASO Ramon MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 1:23:35 (60) 2:03:32 (70,-10) 39:57 3:54:51 +59:48
64 13 FUENTES IBAÑEZ Manuel MASTER 40 SC BILBAINA LM GROUP 1:26:49 (71) 1:58:52 (63,+8) 32:04 3:57:27 +01:02:24
65 118 ORTIZ RUIZ Florentino MASTER 40 MTB TORRELAVEGA 1:28:00 (72) 2:01:29 (69,+3) 33:28 3:57:27 +01:02:24
66 35 GARCIA AJA Javier CICLO. MASCULINO 1:31:01 (79) 2:05:42 (78,+1) 34:41 3:57:43 +01:02:40
67 150 GONZALEZ GARCIA Marta MASTER 40 FEM. CANGAS DE ONIS CICLISMO 1:32:14 (87) 2:05:33 (77,+10) 33:19 3:58:28 +01:03:25
68 39 FERNANDEZ EGUREN Abraham CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:25:22 (65) 2:00:55 (68,-3) 35:32 4:01:02 +01:05:59
69 152 GIL LLORENS Sergio CICLO. MASCULINO 1:22:23 (53) 1:54:45 (52,+1) 32:22 4:01:34 +01:06:31

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - RODADAS 57
Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Santa María de Aguayo Pico Jano Tramo Pico Jano Tiempo Diferencia

70 4 GOMEZ ABAD Victor CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:25:21 (64) 1:59:44 (66,-2) 34:22 4:01:37 +01:06:34
71 138 FERNANDEZ REBORDINOS Ivan CICLO. MASCULINO 1:26:30 (67) 1:58:52 (62,+5) 32:22 4:02:41 +01:07:38
72 146 RUIZ MARTINEZ Adrian MASTER 30 INDEPENDIENTE 1:26:30 (68) 1:58:52 (61,+7) 32:21 4:02:41 +01:07:38
73 162 ALVAREZ ALVAREZ Francisco MASTER 40 CICLISTAS DEL NORTE C.D. 1:31:19 (81) 2:05:13 (74,+7) 33:54 4:03:49 +01:08:46
74 85 FUENTEVILLA TORRE Jose Maria MASTER 50 TXIPIS, C.C. 1:30:20 (76) 2:06:31 (82,-6) 36:11 4:03:54 +01:08:51
75 48 GUTIERREZ ABASCAL Jorge MASTER 40 IGUÑA CYCLING TEAM 1:29:14 (73) 2:03:51 (72,+1) 34:36 4:06:18 +01:11:15
76 25 GARCIA GOMEZ Ivan Jose CICLO. MASCULINO ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO C.D. 1:32:19 (89) 2:08:23 (84,+5) 36:03 4:08:08 +01:13:05
77 117 GONZALEZ-SOLIS Marcos CICLO. MASCULINO 1:30:29 (78) 2:05:53 (79,-1) 35:24 4:08:11 +01:13:08
78 22 GARCIA PEREZ Rufino MASTER 50 VALLE DE BUELNA MTB 1:26:43 (69) 2:00:55 (67,+2) 34:12 4:09:20 +01:14:17
79 71 GARCIA VALLE Juan Jose CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:31:39 (84) 2:04:07 (73,+11) 32:27 4:09:46 +01:14:43
80 53 CORDOVILLO FERNANDEZ David CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:33:28 (90) 2:10:10 (86,+4) 36:41 4:10:11 +01:15:08
81 38 SILIO LORENZO Fernando CICLO. MASCULINO EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 1:31:35 (83) 2:06:06 (80,+3) 34:30 4:11:12 +01:16:09
82 141 GARCIA TAZON Enrique MASTER 40 BICICLETAS META, CD 1:30:15 (74) 2:05:22 (75,-1) 35:07 4:12:21 +01:17:18
83 139 PEDRAJO VALDEZATE Emilio MASTER 40 FASTER WEAR TEAM, CD 1:30:16 (75) 2:05:27 (76,-1) 35:11 4:12:21 +01:17:18
84 46 NIETO GALLARDO Daniel CICLO. MASCULINO 1:31:43 (86) 2:06:09 (81,+5) 34:26 4:14:23 +01:19:20
85 109 SANCHEZ GARCIA Benjamin MASTER 40 VALLE DE CASTAÑEDA CC 1:31:33 (82) 2:09:23 (85,-3) 37:50 4:18:17 +01:23:14
86 157 PEREZ LOPEZ Miguel Angel MASTER 40 TEAM BIKE CABRANES 1:39:14 (109) 2:17:17 (105,+4) 38:02 4:18:33 +01:23:30
87 21 CABO ARISTE David CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:31:41 (85) 2:10:13 (87,-2) 38:32 4:20:20 +01:25:17
88 147 GOMEZ ARAMBARRI Ion CICLO. MASCULINO 1:32:19 (88) 2:08:11 (83,+5) 35:52 4:21:11 +01:26:08
89 121 HOYOS GONZALEZ Miguel CICLO. MASCULINO 1:36:09 (103) 2:13:29 (97,+6) 37:20 4:21:44 +01:26:41
90 102 COMPADRE REQUEJO Victor CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 1:35:08 (95) 2:14:45 (101,-6) 39:37 4:21:56 +01:26:53
91 28 GUERRAS VEIGA David CICLO. MASCULINO MENDIZ MENDI TALDEA 1:35:18 (97) 2:13:14 (95,+2) 37:55 4:24:00 +01:28:57
92 90 GARRIDO FERNANDEZ Pablo CICLO. MASCULINO 1:36:56 (105) 2:16:12 (102,+3) 39:16 4:24:27 +01:29:24
93 44 SAINZ RUIZ Alvaro CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:38:33 (106) 2:16:47 (104,+2) 38:14 4:24:28 +01:29:25
94 36 CALVO VIÑUELA Irene CICLO. FEMENINO 1:36:02 (102) 2:13:58 (98,+4) 37:56 4:25:15 +01:30:12
95 37 BEDOYA ESTRADA Fernando CICLO. MASCULINO 1:36:01 (101) 2:13:58 (99,+2) 37:57 4:25:15 +01:30:12
96 24 VILLALA SERRANO Adrian CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:34:50 (94) 2:13:04 (94) 38:15 4:25:18 +01:30:15
97 180 VEGA RICONDO Oscar MASTER 30 LIMPIAS BTT 1:40:31 (114) 2:18:36 (107,+7) 38:04 4:27:00 +01:31:57
98 112 GARDEAZABAL LARREA Igor CICLO. MASCULINO 1:43:20 (122) 2:20:19 (112,+10) 36:59 4:27:10 +01:32:07
99 41 AGUDO SUSINOS Pablo CICLO. MASCULINO 1:35:59 (100) 2:13:04 (93,+7) 37:04 4:27:15 +01:32:12

100 42 GUTIERREZ CAMARGO Raul MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:35:26 (98) 2:13:21 (96,+2) 37:54 4:28:29 +01:33:26
101 126 SAN MARTIN ESPINA Gonzalo MASTER 30 TOPSPORT ROUBAIX, CDE 1:34:03 (92) 2:12:53 (92) 38:49 4:28:45 +01:33:42
102 148 PRIETO SIERRA Victor CICLO. MASCULINO 1:31:15 (80) 2:10:51 (88,-8) 39:35 4:28:47 +01:33:44
103 82 OSSORIO RODRIGUEZ Millan MASTER 60 BENAVENTANO, C.D.C. 1:41:39 (117) 2:19:46 (109,+8) 38:06 4:30:41 +01:35:38
104 119 ALONSO ALONSO Francisco Javier CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:41:35 (116) 2:20:35 (114,+2) 39:00 4:32:30 +01:37:27
105 78 CAVIEDES ALBA Amado MASTER 50 MTB TANOS 1:38:49 (108) 2:18:38 (108) 39:49 4:32:48 +01:37:45
106 23 CARRERA MERINO Jose Antonio MASTER 60 BTT LA ROBLEDA 1:33:58 (91) 2:12:02 (91) 38:04 4:32:48 +01:37:45
107 54 GONZALEZ GONZALEZ Javier CICLO. MASCULINO VALLE DE BUELNA MTB 1:36:20 (104) 2:14:29 (100,+4) 38:09 4:33:06 +01:38:03
108 8 ROLDAN DIAZ Raul CICLO. MASCULINO 1:41:58 (120) 2:20:40 (115,+5) 38:41 4:33:31 +01:38:28
109 62 ALEGRIA FERNANDEZ Pedro Jose CICLO. MASCULINO 1:41:42 (118) 2:20:40 (116,+2) 38:57 4:33:31 +01:38:28
110 181 PEREZ GONZALEZ Ruben CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:34:48 (93) 2:10:55 (89,+4) 36:06 4:33:33 +01:38:30
111 130 DE CASTRO Luis CICLO. MASCULINO 1:41:50 (119) 2:20:15 (110,+9) 38:24 4:33:36 +01:38:33
112 135 CASTELLANOS RUIZ Jose Antonio CICLO. MASCULINO 1:35:11 (96) 2:11:30 (90,+6) 36:18 4:35:38 +01:40:35
113 92 MORAL DIAZ Venancio MASTER 60 VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD 1:39:18 (111) 2:17:40 (106,+5) 38:22 4:38:23 +01:43:20
114 15 DOSANTOS CARRETERO Ruben MASTER 40 MTB CABEZON 1:45:19 (131) 2:26:21 (125,+6) 41:02 4:39:18 +01:44:15
115 129 MARTIN GARCIA Pablo CICLO. MASCULINO 1:43:22 (123) 2:23:31 (121,+2) 40:08 4:42:54 +01:47:51
116 132 DELGADO ROMERO Vicente Jose MASTER 40 TOPSPORT ROUBAIX, CDE 1:40:14 (113) 2:16:47 (103,+10) 36:33 4:45:50 +01:50:47
117 64 SETIEN NEGRETE Alejandro MASTER 30 TRETO, CLUB CICLISTA 1:44:38 (127) 2:21:38 (118,+9) 37:00 4:46:15 +01:51:12
118 116 GONZALEZ-SOLIS Angel CICLO. MASCULINO 1:40:14 (112) 2:20:41 (117,-5) 40:27 4:48:24 +01:53:21
119 87 CUESTA GARCIA Eduardo MASTER 40 VINAPP CICLISMO 1:39:16 (110) 2:20:15 (111,-1) 40:58 4:49:01 +01:53:58
120 137 GUEREÑU Carlos CICLO. MASCULINO 1:44:33 (126) 2:27:45 (128,-2) 43:11 4:51:59 +01:56:56
121 61 PINAR ALVAREZ Blanca MASTER 30 FEM. BOTIJOSPORT, C.D. 1:44:44 (130) 2:26:20 (124,+6) 41:36 4:52:32 +01:57:29
122 60 MAGDALENO FERNANDEZ Fernando MASTER 40 ABLOKE, C.D.C. 1:44:42 (129) 2:26:10 (123,+6) 41:28 4:52:32 +01:57:29
123 67 LANDERA MONTERO Gregorio MASTER 50 TRETO, CLUB CICLISTA 1:44:39 (128) 2:27:41 (126,+2) 43:01 4:57:32 +02:02:29
124 156 GARCIA ROJO Jose Carlos MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 1:41:22 (115) 2:21:53 (119,-4) 40:31 4:57:39 +02:02:36
125 136 PEREZ BLANCO Manuel JUNIOR MTB RAMALES 1:44:20 (125) 2:27:45 (127,-2) 43:25 4:57:39 +02:02:36
126 103 SERRATO GARCIA Jose Luis CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 1:43:48 (124) 2:28:34 (130,-6) 44:46 4:58:08 +02:03:05
127 134 BENITO CANCHO Diego CICLO. MASCULINO 1:49:11 (137) 2:30:39 (135,+2) 41:28 5:00:22 +02:05:19
128 122 PRADA ALVAREZ Gustavo CICLO. MASCULINO 1:42:05 (121) 2:25:42 (122,-1) 43:37 5:01:41 +02:06:38
129 52 TIRADOR ESTRADA Luis Miguel MASTER 40 MTB TORRELAVEGA 1:55:35 (146) 2:36:05 (139,+7) 40:30 5:03:34 +02:08:31
130 88 CARCEDO HAYA Jorge MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 1:49:13 (138) 2:30:06 (132,+6) 40:52 5:06:08 +02:11:05
131 154 VELASCO MANTECON Fco. Borja CICLO. MASCULINO 1:48:53 (136) 2:30:34 (134,+2) 41:40 5:06:09 +02:11:06
132 68 GARCIA FERRERAS David MASTER 40 ASZ-ORING, CDF 1:45:19 (132) 2:28:03 (129,+3) 42:43 5:06:09 +02:11:06
133 262 ALONSO GRACIA Jose Manuel MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 1:48:53 (135) 2:30:33 (133,+2) 41:40 5:06:13 +02:11:10
134 123 FERNANDEZ GARCIA German CICLO. MASCULINO SAN AGUSTIN, G,C.T. 1:47:26 (133) 2:30:05 (131,+2) 42:38 5:07:14 +02:12:11
135 143 MUÑOZ BANDERA Amanda MASTER 30 FEM. TOUS PA TOUS C.D. 1:49:34 (139) 2:35:04 (138,+1) 45:30 5:11:44 +02:16:41
136 105 PEÑA CASO Roberto Carlos MASTER 40 VICTOR SANT BIKES, CD 1:53:59 (145) 2:38:12 (141,+4) 44:13 5:13:26 +02:18:23
137 124 GONZALEZ HURTADO Raul CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 1:48:22 (134) 2:34:46 (137,-3) 46:24 5:17:16 +02:22:13
138 187 ASENJO CARRERO Mario CICLO. MASCULINO 1:49:52 (140) 2:34:46 (136,+4) 44:55 5:17:16 +02:22:13

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - RODADAS 57
Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Santa María de Aguayo Pico Jano Tramo Pico Jano Tiempo Diferencia

139 164 OTERO GUTIERREZ Oscar CICLO. MASCULINO 1:55:39 (148) 2:38:25 (142,+6) 42:46 5:20:52 +02:25:49
140 65 PEREZ DE LOS BUEIS Roberto MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:53:18 (142) 2:44:02 (147,-5) 50:44 5:22:21 +02:27:18
141 66 VAZQUEZ DEL POZO Mª Inmaculada MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE 1:53:21 (143) 2:44:04 (148,-5) 50:43 5:22:21 +02:27:18
142 96 LINDO GONZALEZ Victor Manuel CICLO. MASCULINO 1:55:37 (147) 2:42:50 (143,+4) 47:13 5:50:54 +02:55:51
143 97 APARICIO MIGUEL Victor CICLO. MASCULINO 1:55:48 (149) 2:42:53 (145,+4) 47:04 5:50:54 +02:55:51
144 14 LUNA MENESES Daurin Andrey CICLO. MASCULINO 1:51:19 (141) 2:42:51 (144,-3) 51:32 5:57:12 +03:02:09
145 56 FERNANDEZ CASTRO Hugo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:56:27 (150) 2:43:52 (146,+4) 47:25 6:07:51 +03:12:48

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - RODADAS 57 Masculino
Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Santa María de Aguayo Pico Jano Tramo Pico Jano Tiempo Diferencia

1 133 MATA CABELLO Martin ELITE VIKINGS BIKE, C.D. 1:08:09 (1) 1:32:25 (1) 24:15 2:55:03 -
2 84 CUEVAS ESCALERA Sergio MASTER 40 TXIPIS, C.C. 1:09:21 (2) 1:33:57 (2) 24:36 2:56:43 +01:40
3 166 PORTAL BUENAGA Alvar MASTER 30 SAN LORENZO, PEÑA CICLISTA 1:10:40 (3) 1:35:28 (3) 24:47 3:00:06 +05:03
4 165 CELIS ISLA Christian ELITE MTB CABUERNIGA 1:10:40 (4) 1:35:28 (4) 24:47 3:01:37 +06:34
5 153 LOPEZ CUETO Ruben MASTER 30 INDEPENDIENTE 1:12:17 (11) 1:37:34 (9,+2) 25:17 3:03:26 +08:23
6 75 LIAÑO GARCIA Ramon MASTER 40 MTB TORRELAVEGA 1:10:40 (6) 1:36:43 (6) 26:01 3:06:56 +11:53
7 59 FERNANDEZ PEREZ Mikel MASTER 40 ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO C.D. 1:10:40 (7) 1:36:42 (5,+2) 26:01 3:07:26 +12:23
8 176 POSADAS ECHEVARRIA Saul MASTER 40 CABEZON DE LA SAL, SDAD CICLOT 1:11:45 (10) 1:38:42 (11,-1) 26:56 3:07:26 +12:23
9 12 ALVAREZ PEREZ Isaias MASTER 30 MTB CABEZON 1:12:36 (12) 1:39:09 (12) 26:32 3:07:26 +12:23

10 178 SAÑUDO PELAYO Jose Antonio MASTER 40 EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 1:13:16 (15) 1:39:10 (13,+2) 25:54 3:07:50 +12:47
11 115 FERNANDEZ CIPRES Alfonso ELITE IGUÑA CYCLING TEAM 1:10:43 (8) 1:36:45 (7,+1) 26:02 3:08:04 +13:01
12 128 CANO LOPEZ Adrian MASTER 30 TXIPIS, C.C. 1:10:48 (9) 1:37:22 (8,+1) 26:34 3:11:22 +16:19
13 140 CARCAMO UGALDE Urtzi CICLO. MASCULINO 1:14:25 (19) 1:41:01 (16,+3) 26:36 3:11:42 +16:39
14 7 SARO RODRIGUEZ Miguel MASTER 40 BICICLETAS META 1:13:34 (17) 1:40:25 (14,+3) 26:52 3:12:41 +17:38
15 144 MOLINA MOLINA Marcos Antonio CICLO. MASCULINO 1:10:40 (5) 1:37:34 (10,-5) 26:55 3:14:01 +18:58
16 149 PEREZ  LOPEZ Alfredo MASTER 40 ILTRENO CYCLING TEAM C.D.E 1:14:02 (18) 1:41:42 (18) 27:40 3:16:19 +21:16
17 91 RUIZ GUTIERREZ Miguel MASTER 30 IGUÑA CYCLING TEAM 1:13:10 (14) 1:40:25 (15,-1) 27:15 3:16:52 +21:49
18 127 LEAL FRANCO Eduardo MASTER 40 DELTA-SPORT, CLUB CICLOTURISTA 1:13:29 (16) 1:41:42 (17,-1) 28:13 3:21:39 +26:36
19 174 LOPEZ CANALES David MASTER 40 CASTAÑEDA KIA 1:17:16 (24) 1:45:58 (20,+4) 28:43 3:23:17 +28:14
20 101 COBO SARO Pablo MASTER 30 BICICLETAS META, CD 1:17:18 (26) 1:46:22 (26) 29:04 3:24:47 +29:44
21 131 SAINZ CABRIA Jose Angel MASTER 40 BICILAB C.D.E 1:17:21 (27) 1:46:01 (24,+3) 28:40 3:24:59 +29:56
22 159 SARO MARTINEZ Oscar ELITE VALLE DE CASTAÑEDA CC 1:17:16 (25) 1:46:19 (25) 29:03 3:25:01 +29:58
23 20 PRIETO POLVILLO Javier MASTER 40 ATLETICO AGUZO, C.D. 1:17:31 (30) 1:45:58 (21,+9) 28:26 3:25:03 +30:00
24 186 GONZALEZ GUTIERREZ Angel Francisco MASTER 40 NOJA, CLUB CICLISTA 1:17:30 (29) 1:46:33 (27,+2) 29:02 3:25:44 +30:41
25 175 IBAÑEZ PELAYO Francisco Jose MASTER 40 CICLOS MOLI, GRUPO DEPORTIVO 1:14:35 (20) 1:42:39 (19,+1) 28:04 3:27:04 +32:01
26 184 GARCIA RUIZ Alvaro MASTER 50 PROBICI, C.D. 1:20:02 (42) 1:50:13 (39,+3) 30:11 3:27:15 +32:12
27 89 GARCIA RUIZ Diego MASTER 40 CICLOS MOLI, GRUPO DEPORTIVO 1:17:10 (22) 1:46:01 (23,-1) 28:50 3:27:25 +32:22
28 2 GONZALEZ PEDRAJO Manuel MASTER 50 TNT, C.D.E. 1:17:46 (32) 1:47:35 (30,+2) 29:49 3:27:25 +32:22
29 183 URBISTONDO FERNANDEZ Guillermo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:17:46 (33) 1:47:35 (31,+2) 29:48 3:27:27 +32:24
30 163 CONTRERAS TORRES Leonardo CICLO. MASCULINO 1:18:48 (34) 1:48:51 (33,+1) 30:02 3:27:35 +32:32
31 177 SAIZ REAL Mauro JUNIOR BATHCO CYCLING TEAM 1:17:28 (28) 1:47:01 (29,-1) 29:32 3:27:39 +32:36
32 93 RUIZ GONZALEZ Pablo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:17:44 (31) 1:47:01 (28,+3) 29:17 3:28:22 +33:19
33 5 FERNANDEZ REDONDO Adrian MASTER 30 LA CASA DE LA BICI-LA BAÑEZA 1:17:06 (21) 1:45:58 (22,-1) 28:52 3:29:03 +34:00
34 27 RUIZ SECO Jose Luis MASTER 30 VALLE DE CASTAÑEDA CC 1:20:01 (40) 1:49:08 (36,+4) 29:07 3:30:08 +35:05
35 171 VALBUENA FERNANDEZ Jose Ramon MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:20:46 (46) 1:50:52 (44,+2) 30:05 3:30:14 +35:11
36 70 RODRIGUEZ PEREZ Alberto MASTER 30 NUBE TEAM 1:20:02 (41) 1:49:26 (38,+3) 29:23 3:31:14 +36:11
37 34 RODRIGUEZ SUAREZ Luis CICLO. MASCULINO LOSADA Y ASOCIADOS-S&D, C.D.E. 1:19:07 (35) 1:49:10 (37,-2) 30:03 3:33:02 +37:59
38 111 GONZALEZ MANTECON Juan Jose MASTER 40 VALLE DE CASTAÑEDA CC 1:19:16 (38) 1:48:51 (34,+4) 29:34 3:34:28 +39:25
39 167 RUBIN SALAS Javier CICLO. MASCULINO 1:20:44 (45) 1:50:51 (43,+2) 30:06 3:34:47 +39:44
40 168 SANTISTEBAN SANTISTEBAN David MASTER 40 LIMPIAS BTT 1:21:36 (51) 1:52:57 (47,+4) 31:21 3:34:58 +39:55
41 160 LOPEZ RODRIGUEZ Javier CICLO. MASCULINO 1:19:47 (39) 1:50:15 (41,-2) 30:27 3:37:33 +42:30
42 142 SOLANA BAGLIETTO Angel MASTER 40 LIMPIAS BTT 1:13:08 (13) 1:48:36 (32,-19) 35:28 3:38:48 +43:45
43 83 BRINGAS SAN BARTOLOME Cesar MASTER 30 NUBE TEAM 1:17:10 (23) 1:48:53 (35,-12) 31:42 3:39:41 +44:38
44 110 BASALDUA ALONSO Gorka CICLO. MASCULINO BASAHUNTZAK T.K.T. ETXEBARRI 1:20:29 (44) 1:50:32 (42,+2) 30:03 3:41:15 +46:12
45 95 LIAÑO GARCIA Angel ELITE MARIO GONZALEZ, P.C. 1:20:08 (43) 1:52:21 (46,-3) 32:13 3:41:36 +46:33
46 185 RODRIGUEZ DIEZ Hugo SUB-23 INDEPENDIENTE 1:20:50 (47) 1:53:58 (49,-2) 33:08 3:42:28 +47:25
47 99 CASASOLA SANTOS Jesus Angel MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:23:36 (61) 1:55:19 (58,+3) 31:42 3:43:32 +48:29
48 173 RANGEL GARCIA Juan Antonio MASTER 50 TXIPIS, C.C. 1:24:41 (62) 1:56:34 (59,+3) 31:53 3:43:34 +48:31
49 158 JORRIN IZQUIERDO Hector CADETE CASTAÑEDA KIA 1:21:49 (52) 1:53:28 (48,+4) 31:38 3:45:05 +50:02
50 188 NORIEGA TATO David MASTER 40 EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 1:19:09 (36) 1:50:13 (40,-4) 31:04 3:45:19 +50:16
51 51 ARCE ALVAREZ Alejandro MASTER 50 OZONO, C.D. 1:23:30 (55) 1:54:54 (55) 31:25 3:47:10 +52:07
52 58 EZQUERRA MANTECA Oscar CICLO. MASCULINO 1:23:30 (56) 1:54:51 (53,+3) 31:21 3:50:03 +55:00
53 6 FERNANDEZ CAREAGA Fernando MASTER 40 BICILAB C.D.E 1:23:30 (57) 1:54:51 (54,+3) 31:21 3:50:03 +55:00
54 40 CAMBERO TRAPAGA Imanol ELITE ALDAPA CYCLE STORE 1:19:10 (37) 1:51:01 (45,-8) 31:51 3:50:14 +55:11
55 74 LOBETO GONZALEZ Oscar CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:21:36 (50) 1:54:15 (50) 32:38 3:51:08 +56:05
56 170 SAN MIGUEL SAIZ Juan Jose MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:23:30 (58) 1:54:57 (57,+1) 31:26 3:51:08 +56:05
57 145 PRIETO RAMIREZ Javier MASTER 40 IGUÑA CYCLING TEAM 1:21:25 (49) 1:54:42 (51,-2) 33:17 3:51:18 +56:15
58 10 MANTENCON ORTIZ Oscar MASTER 40 EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 1:24:52 (63) 1:58:48 (60,+3) 33:56 3:52:03 +57:00
59 172 GAMAZO FERNANDEZ Jesus MASTER 40 PIELGO TEAM, C.D.B 1:26:43 (69) 1:58:56 (65,+4) 32:13 3:52:05 +57:02
60 169 GUTIERREZ MARTIN Adrian CICLO. MASCULINO HERRERA BTT, C.D. 1:23:32 (59) 1:54:54 (56,+3) 31:22 3:52:09 +57:06
61 26 TERAN MARTINEZ Eduardo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:25:22 (66) 1:58:52 (61,+5) 33:30 3:53:14 +58:11
62 189 DELGADO LOPEZ Rafael MASTER 50 MARIO GONZALEZ, P.C. 1:30:28 (77) 2:03:49 (71,+6) 33:21 3:54:15 +59:12
63 33 COTERA CASO Ramon MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 1:23:35 (60) 2:03:32 (70,-10) 39:57 3:54:51 +59:48
64 13 FUENTES IBAÑEZ Manuel MASTER 40 SC BILBAINA LM GROUP 1:26:49 (71) 1:58:52 (62,+9) 32:04 3:57:27 +01:02:24
65 118 ORTIZ RUIZ Florentino MASTER 40 MTB TORRELAVEGA 1:28:00 (72) 2:01:29 (69,+3) 33:28 3:57:27 +01:02:24
66 35 GARCIA AJA Javier CICLO. MASCULINO 1:31:01 (79) 2:05:42 (77,+2) 34:41 3:57:43 +01:02:40
67 39 FERNANDEZ EGUREN Abraham CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:25:22 (65) 2:00:55 (68,-3) 35:32 4:01:02 +01:05:59
68 152 GIL LLORENS Sergio CICLO. MASCULINO 1:22:23 (53) 1:54:45 (52,+1) 32:22 4:01:34 +01:06:31
69 4 GOMEZ ABAD Victor CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:25:21 (64) 1:59:44 (66,-2) 34:22 4:01:37 +01:06:34

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - RODADAS 57 Masculino
Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Santa María de Aguayo Pico Jano Tramo Pico Jano Tiempo Diferencia

70 138 FERNANDEZ REBORDINOS Ivan CICLO. MASCULINO 1:26:30 (67) 1:58:52 (64,+3) 32:22 4:02:41 +01:07:38
71 146 RUIZ MARTINEZ Adrian MASTER 30 INDEPENDIENTE 1:26:30 (68) 1:58:52 (63,+5) 32:21 4:02:41 +01:07:38
72 162 ALVAREZ ALVAREZ Francisco MASTER 40 CICLISTAS DEL NORTE C.D. 1:31:19 (81) 2:05:13 (74,+7) 33:54 4:03:49 +01:08:46
73 85 FUENTEVILLA TORRE Jose Maria MASTER 50 TXIPIS, C.C. 1:30:20 (76) 2:06:31 (81,-5) 36:11 4:03:54 +01:08:51
74 48 GUTIERREZ ABASCAL Jorge MASTER 40 IGUÑA CYCLING TEAM 1:29:14 (73) 2:03:51 (72,+1) 34:36 4:06:18 +01:11:15
75 25 GARCIA GOMEZ Ivan Jose CICLO. MASCULINO ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO C.D. 1:32:19 (87) 2:08:23 (83,+4) 36:03 4:08:08 +01:13:05
76 117 GONZALEZ-SOLIS Marcos CICLO. MASCULINO 1:30:29 (78) 2:05:53 (78) 35:24 4:08:11 +01:13:08
77 22 GARCIA PEREZ Rufino MASTER 50 VALLE DE BUELNA MTB 1:26:43 (70) 2:00:55 (67,+3) 34:12 4:09:20 +01:14:17
78 71 GARCIA VALLE Juan Jose CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:31:39 (84) 2:04:07 (73,+11) 32:27 4:09:46 +01:14:43
79 53 CORDOVILLO FERNANDEZ David CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:33:28 (89) 2:10:10 (85,+4) 36:41 4:10:11 +01:15:08
80 38 SILIO LORENZO Fernando CICLO. MASCULINO EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 1:31:35 (83) 2:06:06 (79,+4) 34:30 4:11:12 +01:16:09
81 141 GARCIA TAZON Enrique MASTER 40 BICICLETAS META, CD 1:30:15 (74) 2:05:22 (75,-1) 35:07 4:12:21 +01:17:18
82 139 PEDRAJO VALDEZATE Emilio MASTER 40 FASTER WEAR TEAM, CD 1:30:16 (75) 2:05:27 (76,-1) 35:11 4:12:21 +01:17:18
83 46 NIETO GALLARDO Daniel CICLO. MASCULINO 1:31:43 (86) 2:06:09 (80,+6) 34:26 4:14:23 +01:19:20
84 109 SANCHEZ GARCIA Benjamin MASTER 40 VALLE DE CASTAÑEDA CC 1:31:33 (82) 2:09:23 (84,-2) 37:50 4:18:17 +01:23:14
85 157 PEREZ LOPEZ Miguel Angel MASTER 40 TEAM BIKE CABRANES 1:39:14 (107) 2:17:17 (103,+4) 38:02 4:18:33 +01:23:30
86 21 CABO ARISTE David CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:31:41 (85) 2:10:13 (86,-1) 38:32 4:20:20 +01:25:17
87 147 GOMEZ ARAMBARRI Ion CICLO. MASCULINO 1:32:19 (88) 2:08:11 (82,+6) 35:52 4:21:11 +01:26:08
88 121 HOYOS GONZALEZ Miguel CICLO. MASCULINO 1:36:09 (101) 2:13:29 (96,+5) 37:20 4:21:44 +01:26:41
89 102 COMPADRE REQUEJO Victor CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 1:35:08 (94) 2:14:45 (99,-5) 39:37 4:21:56 +01:26:53
90 28 GUERRAS VEIGA David CICLO. MASCULINO MENDIZ MENDI TALDEA 1:35:18 (96) 2:13:14 (94,+2) 37:55 4:24:00 +01:28:57
91 90 GARRIDO FERNANDEZ Pablo CICLO. MASCULINO 1:36:56 (103) 2:16:12 (100,+3) 39:16 4:24:27 +01:29:24
92 44 SAINZ RUIZ Alvaro CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:38:33 (104) 2:16:47 (101,+3) 38:14 4:24:28 +01:29:25
93 37 BEDOYA ESTRADA Fernando CICLO. MASCULINO 1:36:01 (100) 2:13:58 (97,+3) 37:57 4:25:15 +01:30:12
94 24 VILLALA SERRANO Adrian CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:34:50 (93) 2:13:04 (92,+1) 38:15 4:25:18 +01:30:15
95 180 VEGA RICONDO Oscar MASTER 30 LIMPIAS BTT 1:40:31 (112) 2:18:36 (105,+7) 38:04 4:27:00 +01:31:57
96 112 GARDEAZABAL LARREA Igor CICLO. MASCULINO 1:43:20 (120) 2:20:19 (110,+10) 36:59 4:27:10 +01:32:07
97 41 AGUDO SUSINOS Pablo CICLO. MASCULINO 1:35:59 (99) 2:13:04 (93,+6) 37:04 4:27:15 +01:32:12
98 42 GUTIERREZ CAMARGO Raul MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:35:26 (97) 2:13:21 (95,+2) 37:54 4:28:29 +01:33:26
99 126 SAN MARTIN ESPINA Gonzalo MASTER 30 TOPSPORT ROUBAIX, CDE 1:34:03 (91) 2:12:53 (91) 38:49 4:28:45 +01:33:42

100 148 PRIETO SIERRA Victor CICLO. MASCULINO 1:31:15 (80) 2:10:51 (87,-7) 39:35 4:28:47 +01:33:44
101 82 OSSORIO RODRIGUEZ Millan MASTER 60 BENAVENTANO, C.D.C. 1:41:39 (115) 2:19:46 (107,+8) 38:06 4:30:41 +01:35:38
102 119 ALONSO ALONSO Francisco Javier CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:41:35 (114) 2:20:35 (112,+2) 39:00 4:32:30 +01:37:27
103 78 CAVIEDES ALBA Amado MASTER 50 MTB TANOS 1:38:49 (106) 2:18:38 (106) 39:49 4:32:48 +01:37:45
104 23 CARRERA MERINO Jose Antonio MASTER 60 BTT LA ROBLEDA 1:33:58 (90) 2:12:02 (90) 38:04 4:32:48 +01:37:45
105 54 GONZALEZ GONZALEZ Javier CICLO. MASCULINO VALLE DE BUELNA MTB 1:36:20 (102) 2:14:29 (98,+4) 38:09 4:33:06 +01:38:03
106 8 ROLDAN DIAZ Raul CICLO. MASCULINO 1:41:58 (118) 2:20:40 (114,+4) 38:41 4:33:31 +01:38:28
107 62 ALEGRIA FERNANDEZ Pedro Jose CICLO. MASCULINO 1:41:42 (116) 2:20:40 (113,+3) 38:57 4:33:31 +01:38:28
108 181 PEREZ GONZALEZ Ruben CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:34:48 (92) 2:10:55 (88,+4) 36:06 4:33:33 +01:38:30
109 130 DE CASTRO Luis CICLO. MASCULINO 1:41:50 (117) 2:20:15 (109,+8) 38:24 4:33:36 +01:38:33
110 135 CASTELLANOS RUIZ Jose Antonio CICLO. MASCULINO 1:35:11 (95) 2:11:30 (89,+6) 36:18 4:35:38 +01:40:35
111 92 MORAL DIAZ Venancio MASTER 60 VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD 1:39:18 (109) 2:17:40 (104,+5) 38:22 4:38:23 +01:43:20
112 15 DOSANTOS CARRETERO Ruben MASTER 40 MTB CABEZON 1:45:19 (129) 2:26:21 (122,+7) 41:02 4:39:18 +01:44:15
113 129 MARTIN GARCIA Pablo CICLO. MASCULINO 1:43:22 (121) 2:23:31 (119,+2) 40:08 4:42:54 +01:47:51
114 132 DELGADO ROMERO Vicente Jose MASTER 40 TOPSPORT ROUBAIX, CDE 1:40:14 (110) 2:16:47 (102,+8) 36:33 4:45:50 +01:50:47
115 64 SETIEN NEGRETE Alejandro MASTER 30 TRETO, CLUB CICLISTA 1:44:38 (125) 2:21:38 (116,+9) 37:00 4:46:15 +01:51:12
116 116 GONZALEZ-SOLIS Angel CICLO. MASCULINO 1:40:14 (111) 2:20:41 (115,-4) 40:27 4:48:24 +01:53:21
117 87 CUESTA GARCIA Eduardo MASTER 40 VINAPP CICLISMO 1:39:16 (108) 2:20:15 (108) 40:58 4:49:01 +01:53:58
118 137 GUEREÑU Carlos CICLO. MASCULINO 1:44:33 (124) 2:27:45 (124) 43:11 4:51:59 +01:56:56
119 60 MAGDALENO FERNANDEZ Fernando MASTER 40 ABLOKE, C.D.C. 1:44:42 (127) 2:26:10 (121,+6) 41:28 4:52:32 +01:57:29
120 67 LANDERA MONTERO Gregorio MASTER 50 TRETO, CLUB CICLISTA 1:44:39 (126) 2:27:41 (123,+3) 43:01 4:57:32 +02:02:29
121 156 GARCIA ROJO Jose Carlos MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 1:41:22 (113) 2:21:53 (117,-4) 40:31 4:57:39 +02:02:36
122 136 PEREZ BLANCO Manuel JUNIOR MTB RAMALES 1:44:20 (123) 2:27:45 (125,-2) 43:25 4:57:39 +02:02:36
123 103 SERRATO GARCIA Jose Luis CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 1:43:48 (122) 2:28:34 (127,-5) 44:46 4:58:08 +02:03:05
124 134 BENITO CANCHO Diego CICLO. MASCULINO 1:49:11 (134) 2:30:39 (132,+2) 41:28 5:00:22 +02:05:19
125 122 PRADA ALVAREZ Gustavo CICLO. MASCULINO 1:42:05 (119) 2:25:42 (120,-1) 43:37 5:01:41 +02:06:38
126 52 TIRADOR ESTRADA Luis Miguel MASTER 40 MTB TORRELAVEGA 1:55:35 (141) 2:36:05 (135,+6) 40:30 5:03:34 +02:08:31
127 88 CARCEDO HAYA Jorge MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 1:49:13 (135) 2:30:06 (129,+6) 40:52 5:06:08 +02:11:05
128 154 VELASCO MANTECON Fco. Borja CICLO. MASCULINO 1:48:53 (132) 2:30:34 (131,+1) 41:40 5:06:09 +02:11:06
129 68 GARCIA FERRERAS David MASTER 40 ASZ-ORING, CDF 1:45:19 (128) 2:28:03 (126,+2) 42:43 5:06:09 +02:11:06
130 262 ALONSO GRACIA Jose Manuel MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 1:48:53 (133) 2:30:33 (130,+3) 41:40 5:06:13 +02:11:10
131 123 FERNANDEZ GARCIA German CICLO. MASCULINO SAN AGUSTIN, G,C.T. 1:47:26 (130) 2:30:05 (128,+2) 42:38 5:07:14 +02:12:11
132 105 PEÑA CASO Roberto Carlos MASTER 40 VICTOR SANT BIKES, CD 1:53:59 (140) 2:38:12 (137,+3) 44:13 5:13:26 +02:18:23
133 124 GONZALEZ HURTADO Raul CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 1:48:22 (131) 2:34:46 (133,-2) 46:24 5:17:16 +02:22:13
134 187 ASENJO CARRERO Mario CICLO. MASCULINO 1:49:52 (136) 2:34:46 (134,+2) 44:55 5:17:16 +02:22:13
135 164 OTERO GUTIERREZ Oscar CICLO. MASCULINO 1:55:39 (143) 2:38:25 (138,+5) 42:46 5:20:52 +02:25:49
136 65 PEREZ DE LOS BUEIS Roberto MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:53:18 (138) 2:44:02 (143,-5) 50:44 5:22:21 +02:27:18
137 96 LINDO GONZALEZ Victor Manuel CICLO. MASCULINO 1:55:37 (142) 2:42:50 (139,+3) 47:13 5:50:54 +02:55:51
138 97 APARICIO MIGUEL Victor CICLO. MASCULINO 1:55:48 (144) 2:42:53 (141,+3) 47:04 5:50:54 +02:55:51

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - RODADAS 57 Masculino
Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Santa María de Aguayo Pico Jano Tramo Pico Jano Tiempo Diferencia

139 14 LUNA MENESES Daurin Andrey CICLO. MASCULINO 1:51:19 (137) 2:42:51 (140,-3) 51:32 5:57:12 +03:02:09
140 56 FERNANDEZ CASTRO Hugo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:56:27 (145) 2:43:52 (142,+3) 47:25 6:07:51 +03:12:48

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - RODADAS 57 Femenino
Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Santa María de Aguayo Pico Jano Tramo Pico Jano Tiempo Diferencia

1 150 GONZALEZ GARCIA Marta MASTER 40 FEM. CANGAS DE ONIS CICLISMO 1:32:14 (1) 2:05:33 (1) 33:19 3:58:28 -
2 36 CALVO VIÑUELA Irene CICLO. FEMENINO 1:36:02 (2) 2:13:58 (2) 37:56 4:25:15 +26:47
3 61 PINAR ALVAREZ Blanca MASTER 30 FEM. BOTIJOSPORT, C.D. 1:44:44 (3) 2:26:20 (3) 41:36 4:52:32 +54:04
4 143 MUÑOZ BANDERA Amanda MASTER 30 FEM. TOUS PA TOUS C.D. 1:49:34 (4) 2:35:04 (4) 45:30 5:11:44 +01:13:16
5 66 VAZQUEZ DEL POZO Mª Inmaculada MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE 1:53:21 (5) 2:44:04 (5) 50:43 5:22:21 +01:23:53

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - RODADAS 57 EBIKE
Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Santa María de Aguayo Pico Jano Tramo Pico Jano Tiempo Diferencia

1 322 RUIZ DIAZ Arturo MASTER 40 LAGOSCYCLINGTEAM 1:01:12 (1) 1:18:22 (1) 17:09 2:30:10 -
2 301 SECO MARTINEZ Fernando MASTER 40 CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA 1:08:33 (4) 1:28:02 (4) 19:29 2:39:40 +09:30
3 311 REGUERO HUERTA Javier CICLO. MASCULINO 1:08:55 (5) 1:28:16 (5) 19:20 2:44:33 +14:23
4 305 FERNANDEZ ZURITA Francisco MASTER 40 HERMINIO DIAZ ZABALA C.C. 1:13:14 (7) 1:32:45 (6,+1) 19:31 2:57:55 +27:45
5 314 GONZALEZ SANCHEZ Pedro Luis MASTER 60 OCCIDENTAL, CLUB CICLISTA 1:12:47 (6) 1:33:47 (7,-1) 20:59 3:10:08 +39:58
6 316 GARCIA OROZCO Manuel CICLO. MASCULINO 1:06:15 (3) 1:26:36 (3) 20:20 3:10:12 +40:02
7 318 GONZALEZ ZUBIAGA Jesus CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:04:43 (2) 1:23:33 (2) 18:49 3:13:44 +43:34
8 312 REGUERO SUAREZ Oscar MASTER 40 SELLON BICI CENTER 1:39:13 (17) 2:00:53 (11,+6) 21:40 3:20:11 +50:01
9 309 SIERRA PEÑA Fernando Francisco CICLO. MASCULINO 1:26:16 (9) 1:57:21 (10,-1) 31:05 3:20:26 +50:16

10 324 LOPEZ SAÑUDO Jose CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:16:37 (8) 1:41:13 (8) 24:36 3:25:48 +55:38
11 321 DEL CASTILLO RODRIGUEZ Jose Antonio CICLO. MASCULINO 1:27:00 (10) 1:55:29 (9,+1) 28:29 3:41:52 +01:11:42
12 303 ALVAREZ SOPEÑA Ivan CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 1:32:16 (12) 2:02:18 (13,-1) 30:01 3:52:30 +01:22:20
13 308 PUENTE GONZALEZ Javier CICLO. MASCULINO 1:29:05 (11) 2:00:59 (12,-1) 31:54 4:03:55 +01:33:45
14 304 SANTAMARIA BRIZUELA David CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:38:08 (15) 2:07:44 (15) 29:35 4:22:26 +01:52:16
15 306 CALVO RUIZ Jesus CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:38:08 (16) 2:07:48 (16) 29:39 4:23:31 +01:53:21
16 302 MANZANO LANDA Jose Carlos CICLO. MASCULINO LAUMENDI BTT 1:36:30 (14) 2:06:47 (14) 30:16 4:24:09 +01:53:59
17 313 SINDE TRUEBA Oscar CICLO. MASCULINO 1:33:57 (13) 2:12:35 (17,-4) 38:37 4:32:49 +02:02:39
18 319 ALONSO MARTINEZ Jesus Angel CICLO. MASCULINO 1:42:44 (18) 2:20:18 (18) 37:34 4:34:24 +02:04:14
19 307 BODEGAS DELGADO Eugenio CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:46:19 (19) 2:25:44 (19) 39:24 4:44:35 +02:14:25
20 315 RODRIGO GONZALO Jose I CICLO. MASCULINO 2:00:01 (21) 2:48:41 (21) 48:39 5:17:46 +02:47:36
21 323 FERNANDEZ FERNANDEZ Francisco Javier CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:56:50 (20) 2:46:37 (20) 49:46 5:56:21 +03:26:11

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - MINI RODADAS 30

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 270 MACHO SERNA Julian MASTER 40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA 1:38:14 -
2 227 FERNANDEZ CALDERON Sergio MASTER 30 DAVID DE LA FUENTE, C.C. 1:43:39 +05:25
3 287 PEREA BUENO Raul CICLO. MASCULINO 1:44:37 +06:23
4 224 ESCALANTE LOPEZ Alberto CICLO. MASCULINO 1:56:41 +18:27
5 283 TENS GONZALEZ Jairo MASTER 30 IGUÑA CYCLING TEAM 1:57:12 +18:58
6 211 GARCIA GRANDA Miguel MASTER 30 SELLON BICI CENTER 1:58:12 +19:58
7 251 SAIZ GONZALEZ Eduardo MASTER 30 MARIO GONZALEZ, P.C. 1:58:22 +20:08
8 267 AMARO DIEZ James CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:58:46 +20:32
9 275 GARCIA QUEIPO Alejandro CICLO. MASCULINO 1:58:56 +20:42

10 201 GONZALEZ RUIZ Victor CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:00:25 +22:11
11 228 RUIZ ALONSO Juan CICLO. MASCULINO 2:00:37 +22:23
12 212 FRAILE FERNANDEZ Pablo CICLO. MASCULINO 2:01:56 +23:42
13 272 GALIAN RUIZ Daniel MASTER 30 IGUÑA CYCLING TEAM 2:04:11 +25:57
14 239 GARCIA FERRERAS Rodrigo MASTER 30 ASZ-ORING, CDF 2:08:18 +30:04
15 207 MUÑOZ ORTIZ Jose CICLO. MASCULINO 2:08:42 +30:28
16 263 PEREZ SAIZ Alejandro ELITE DOWNHILL CANTABRIA 2:12:57 +34:43
17 245 RAMOS PORRAS Jose Luis CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:13:41 +35:27
18 222 DEL HOYO GUTIERREZ Angel CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:13:41 +35:27
19 220 GARCIA ROMERO Marcos CICLO. MASCULINO 2:14:52 +36:38
20 205 RODRIGUEZ ZALAMA Roberto MASTER 40 DAVID DE LA FUENTE, C.C. 2:14:56 +36:42
21 274 DIAZ RODRIGUEZ Adrian CICLO. MASCULINO 2:16:09 +37:55
22 258 ALONSO DIEZ Victor CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:17:25 +39:11
23 261 SAINZ PUERTAS Daniel CICLO. MASCULINO 2:17:26 +39:12
24 206 GONZALEZ GUTIERREZ Jose Luis CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:19:07 +40:53
25 260 CAYON VALERO Alejandro CICLO. MASCULINO 2:19:15 +41:01
26 221 GONZALEZ ECHAVE Angel CICLO. MASCULINO 2:19:27 +41:13
27 281 PELAEZ CASTILLO Enrique SUB-23 IGUÑA CYCLING TEAM 2:21:18 +43:04
28 254 RUIZ GUTIERREZ Ruben MASTER 40 IGUÑA CYCLING TEAM 2:22:11 +43:57
29 244 ZABALA VALLINA Daniel JUNIOR DUGAN TEAM, C.D.E. 2:24:06 +45:52
30 242 NORIEGA SAN MIGUEL Benjamin MASTER 40 BTT LA ROBLEDA 2:25:30 +47:16
31 241 GONZALEZ ALVARO Juan Manuel MASTER 40 BTT LA ROBLEDA 2:25:30 +47:16
32 280 FERNANDEZ RUIZ Mateo CICLO. MASCULINO 2:25:45 +47:31
33 208 LUQUE BARRANCO David MASTER 40 VIKINGS BIKE, C.D. 2:25:46 +47:32
34 252 SAIZ FERNANDEZ Ruben CICLO. MASCULINO 2:29:15 +51:01
35 234 MARTINEZ GARCIA Sergio CICLO. MASCULINO 2:30:16 +52:02
36 269 GUTIERREZ GONZALEZ Laura CICLO. FEMENINO 2:30:21 +52:07
37 217 GARCIA ROMERO Martin CICLO. MASCULINO 2:34:36 +56:22
38 284 CONDO LOBATO Jose Ramiro CICLO. MASCULINO 2:34:36 +56:22
39 288 PUENTE GONZALEZ Marcos CICLO. MASCULINO 2:35:06 +56:52
40 273 GOMEZ Iker CICLO. MASCULINO 2:35:15 +57:01
41 213 MARTINEZ HERREROS Daniel MASTER 30 PICOTABIKE CANTABRIA, C.D.E.C. 2:36:21 +58:07
42 216 DIAZ MARTIN Sara CICLO. FEMENINO 2:36:22 +58:08
43 233 FERNANDEZ Ruben CICLO. MASCULINO 2:37:21 +59:07
44 266 GONZALEZ GUTIERREZ Rafael ELITE IGUÑA CYCLING TEAM 2:38:02 +59:48
45 238 DOMINGUEZ SANCHEZ Luis Antonio CICLO. MASCULINO 2:40:03 +01:01:49
46 271 RODRIGUEZ PAZ Jesus Alberto CICLO. MASCULINO 2:40:03 +01:01:49

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - MINI RODADAS 30

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

47 218 RUIZ FRANCES Ricardo CICLO. MASCULINO 2:40:13 +01:01:59
48 226 GUTIERREZ Marcos CICLO. MASCULINO 2:40:13 +01:01:59
49 259 GONZALEZ MENENDEZ David CICLO. MASCULINO DAVID DE LA FUENTE, C.C. 2:40:15 +01:02:01
50 289 FERNANDEZ BUENAGA Ruben CICLO. MASCULINO 2:40:15 +01:02:01
51 231 GUTIERREZ RUIZ Jose Julio CICLO. MASCULINO DAVID DE LA FUENTE, C.C. 2:40:21 +01:02:07
52 243 SILVA MENDOZA Jhonny CICLO. MASCULINO 2:40:23 +01:02:09
53 229 QUIRCE FOMBELLIDA Ruben CICLO. MASCULINO 2:40:30 +01:02:16
54 214 RUIZ ROBLES Roberto CICLO. MASCULINO 2:40:45 +01:02:31
55 279 CHICA Angel CICLO. MASCULINO 2:41:04 +01:02:50
56 255 MIELES CONDOR Julio Cesar CICLO. MASCULINO 2:42:14 +01:04:00
57 215 TOALA REYES Jaime Rene CICLO. MASCULINO 2:42:15 +01:04:01
58 225 SAN SEBASTIAN CUEVAS Alberto CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:43:14 +01:05:00
59 236 DIAZ GONZALEZ David CICLO. MASCULINO 2:44:43 +01:06:29
60 232 FERNANDEZ FERNANDEZ Cesar CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:45:58 +01:07:44
61 240 FRAILE FERNANDEZ Javier CICLO. MASCULINO 2:49:24 +01:11:10
62 202 LLORENTE VILLARRUBIA Francisco Javier CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:50:37 +01:12:23
63 268 GUTIERREZ ALONSO Ruben CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:51:43 +01:13:29
64 209 SAIZ GUTIERREZ Ignacio CICLO. MASCULINO 2:54:08 +01:15:54
65 237 DEL HOYO PEREZ Luis Adolfo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 3:01:34 +01:23:20
66 257 DEL HOYO DIAZ Miguel CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 3:01:34 +01:23:20
67 246 GARCIA-QUINTANA LORENTE Antonio CICLO. MASCULINO 3:01:45 +01:23:31
68 277 DIAZ RUIZ Isabel CICLO. FEMENINO 3:05:11 +01:26:57
69 276 LOMAS GUTIERREZ Pedro CICLO. MASCULINO 3:05:11 +01:26:57
70 282 JAEN SIERRA Freddy Patricio CICLO. MASCULINO 3:09:32 +01:31:18
71 248 TABARES GUTIERREZ Raul CICLO. MASCULINO 3:16:25 +01:38:11
72 264 TARDIO ESTEBAN Juan Ramon CICLO. MASCULINO 3:51:12 +02:12:58
73 203 BALLESTEROS MATANZA Pablo CICLO. MASCULINO 4:07:49 +02:29:35

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - MINI RODADAS 30 Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 270 MACHO SERNA Julian MASTER 40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA 1:38:14 -
2 227 FERNANDEZ CALDERON Sergio MASTER 30 DAVID DE LA FUENTE, C.C. 1:43:39 +05:25
3 287 PEREA BUENO Raul CICLO. MASCULINO 1:44:37 +06:23
4 224 ESCALANTE LOPEZ Alberto CICLO. MASCULINO 1:56:41 +18:27
5 283 TENS GONZALEZ Jairo MASTER 30 IGUÑA CYCLING TEAM 1:57:12 +18:58
6 211 GARCIA GRANDA Miguel MASTER 30 SELLON BICI CENTER 1:58:12 +19:58
7 251 SAIZ GONZALEZ Eduardo MASTER 30 MARIO GONZALEZ, P.C. 1:58:22 +20:08
8 267 AMARO DIEZ James CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 1:58:46 +20:32
9 275 GARCIA QUEIPO Alejandro CICLO. MASCULINO 1:58:56 +20:42

10 201 GONZALEZ RUIZ Victor CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:00:25 +22:11
11 228 RUIZ ALONSO Juan CICLO. MASCULINO 2:00:37 +22:23
12 212 FRAILE FERNANDEZ Pablo CICLO. MASCULINO 2:01:56 +23:42
13 272 GALIAN RUIZ Daniel MASTER 30 IGUÑA CYCLING TEAM 2:04:11 +25:57
14 239 GARCIA FERRERAS Rodrigo MASTER 30 ASZ-ORING, CDF 2:08:18 +30:04
15 207 MUÑOZ ORTIZ Jose CICLO. MASCULINO 2:08:42 +30:28
16 263 PEREZ SAIZ Alejandro ELITE DOWNHILL CANTABRIA 2:12:57 +34:43
17 245 RAMOS PORRAS Jose Luis CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:13:41 +35:27
18 222 DEL HOYO GUTIERREZ Angel CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:13:41 +35:27
19 220 GARCIA ROMERO Marcos CICLO. MASCULINO 2:14:52 +36:38
20 205 RODRIGUEZ ZALAMA Roberto MASTER 40 DAVID DE LA FUENTE, C.C. 2:14:56 +36:42
21 274 DIAZ RODRIGUEZ Adrian CICLO. MASCULINO 2:16:09 +37:55
22 258 ALONSO DIEZ Victor CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:17:25 +39:11
23 261 SAINZ PUERTAS Daniel CICLO. MASCULINO 2:17:26 +39:12
24 206 GONZALEZ GUTIERREZ Jose Luis CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:19:07 +40:53
25 260 CAYON VALERO Alejandro CICLO. MASCULINO 2:19:15 +41:01
26 221 GONZALEZ ECHAVE Angel CICLO. MASCULINO 2:19:27 +41:13
27 281 PELAEZ CASTILLO Enrique SUB-23 IGUÑA CYCLING TEAM 2:21:18 +43:04
28 254 RUIZ GUTIERREZ Ruben MASTER 40 IGUÑA CYCLING TEAM 2:22:11 +43:57
29 244 ZABALA VALLINA Daniel JUNIOR DUGAN TEAM, C.D.E. 2:24:06 +45:52
30 242 NORIEGA SAN MIGUEL Benjamin MASTER 40 BTT LA ROBLEDA 2:25:30 +47:16
31 241 GONZALEZ ALVARO Juan Manuel MASTER 40 BTT LA ROBLEDA 2:25:30 +47:16
32 280 FERNANDEZ RUIZ Mateo CICLO. MASCULINO 2:25:45 +47:31
33 208 LUQUE BARRANCO David MASTER 40 VIKINGS BIKE, C.D. 2:25:46 +47:32
34 252 SAIZ FERNANDEZ Ruben CICLO. MASCULINO 2:29:15 +51:01
35 234 MARTINEZ GARCIA Sergio CICLO. MASCULINO 2:30:16 +52:02
36 217 GARCIA ROMERO Martin CICLO. MASCULINO 2:34:36 +56:22
37 284 CONDO LOBATO Jose Ramiro CICLO. MASCULINO 2:34:36 +56:22
38 288 PUENTE GONZALEZ Marcos CICLO. MASCULINO 2:35:06 +56:52
39 273 GOMEZ Iker CICLO. MASCULINO 2:35:15 +57:01
40 213 MARTINEZ HERREROS Daniel MASTER 30 PICOTABIKE CANTABRIA, C.D.E.C. 2:36:21 +58:07
41 233 FERNANDEZ Ruben CICLO. MASCULINO 2:37:21 +59:07
42 266 GONZALEZ GUTIERREZ Rafael ELITE IGUÑA CYCLING TEAM 2:38:02 +59:48
43 238 DOMINGUEZ SANCHEZ Luis Antonio CICLO. MASCULINO 2:40:03 +01:01:49
44 271 RODRIGUEZ PAZ Jesus Alberto CICLO. MASCULINO 2:40:03 +01:01:49
45 218 RUIZ FRANCES Ricardo CICLO. MASCULINO 2:40:13 +01:01:59
46 226 GUTIERREZ Marcos CICLO. MASCULINO 2:40:13 +01:01:59

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - MINI RODADAS 30 Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

47 259 GONZALEZ MENENDEZ David CICLO. MASCULINO DAVID DE LA FUENTE, C.C. 2:40:15 +01:02:01
48 289 FERNANDEZ BUENAGA Ruben CICLO. MASCULINO 2:40:15 +01:02:01
49 231 GUTIERREZ RUIZ Jose Julio CICLO. MASCULINO DAVID DE LA FUENTE, C.C. 2:40:21 +01:02:07
50 243 SILVA MENDOZA Jhonny CICLO. MASCULINO 2:40:23 +01:02:09
51 229 QUIRCE FOMBELLIDA Ruben CICLO. MASCULINO 2:40:30 +01:02:16
52 214 RUIZ ROBLES Roberto CICLO. MASCULINO 2:40:45 +01:02:31
53 279 CHICA Angel CICLO. MASCULINO 2:41:04 +01:02:50
54 255 MIELES CONDOR Julio Cesar CICLO. MASCULINO 2:42:14 +01:04:00
55 215 TOALA REYES Jaime Rene CICLO. MASCULINO 2:42:15 +01:04:01
56 225 SAN SEBASTIAN CUEVAS Alberto CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:43:14 +01:05:00
57 236 DIAZ GONZALEZ David CICLO. MASCULINO 2:44:43 +01:06:29
58 232 FERNANDEZ FERNANDEZ Cesar CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:45:58 +01:07:44
59 240 FRAILE FERNANDEZ Javier CICLO. MASCULINO 2:49:24 +01:11:10
60 202 LLORENTE VILLARRUBIA Francisco Javier CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:50:37 +01:12:23
61 268 GUTIERREZ ALONSO Ruben CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:51:43 +01:13:29
62 209 SAIZ GUTIERREZ Ignacio CICLO. MASCULINO 2:54:08 +01:15:54
63 237 DEL HOYO PEREZ Luis Adolfo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 3:01:34 +01:23:20
64 257 DEL HOYO DIAZ Miguel CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 3:01:34 +01:23:20
65 246 GARCIA-QUINTANA LORENTE Antonio CICLO. MASCULINO 3:01:45 +01:23:31
66 276 LOMAS GUTIERREZ Pedro CICLO. MASCULINO 3:05:11 +01:26:57
67 282 JAEN SIERRA Freddy Patricio CICLO. MASCULINO 3:09:32 +01:31:18
68 248 TABARES GUTIERREZ Raul CICLO. MASCULINO 3:16:25 +01:38:11
69 264 TARDIO ESTEBAN Juan Ramon CICLO. MASCULINO 3:51:12 +02:12:58
70 203 BALLESTEROS MATANZA Pablo CICLO. MASCULINO 4:07:49 +02:29:35

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - MINI RODADAS 30 Femenino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 269 GUTIERREZ GONZALEZ Laura CICLO. FEMENINO 2:30:21 -
2 216 DIAZ MARTIN Sara CICLO. FEMENINO 2:36:22 +06:01
3 277 DIAZ RUIZ Isabel CICLO. FEMENINO 3:05:11 +34:50

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - MINI RODADAS 30 EBIKE

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 364 MUTTIS Mariano CICLO. MASCULINO 1:21:32 -
2 346 CORRAL MANTECON Lorenzo CICLO. MASCULINO 1:26:25 +04:53
3 343 SANTISTEBAN RAYA Alexis CICLO. MASCULINO 1:33:50 +12:18
4 348 GOMEZ GUTIERREZ Javier MASTER 30 VALLE DE BUELNA MTB 1:35:04 +13:32
5 350 ESCALANTE LOPEZ Miguel CICLO. MASCULINO 1:41:40 +20:08
6 358 DIEGO DIEGO Miguel Angel ELITE BICICLETAS META, CD 1:52:26 +30:54
7 362 ARTIDIELLO RUEDA Nerea CICLO. FEMENINO 1:53:37 +32:05
8 290 MARTINEZ CAVADA Ignacio CICLO. MASCULINO 2:14:38 +53:06
9 354 REBOLLAR GOMEZ Ruben CICLO. MASCULINO 2:29:13 +01:07:41

10 352 OSSORIO Carmen CICLO. FEMENINO 2:33:52 +01:12:20
11 356 MAGDALENA ALVAREZ Alberto CICLO. MASCULINO 2:33:56 +01:12:24
12 355 MERINO ARNAIZ Jesus CICLO. MASCULINO 2:38:43 +01:17:11
13 360 OLAIZ CALVA Jose Manuel CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:51:41 +01:30:09
14 363 MAGALDI ORIA Jose Luis CICLO. MASCULINO 2:51:41 +01:30:09
15 365 PEÑA PEREIRA Fernando CICLO. MASCULINO 2:51:46 +01:30:14
16 353 GONZALEZ DEL VIGO Victor Javier CICLO. MASCULINO 3:16:25 +01:54:53
17 351 CONDE RUIZ Roberto CICLO. MASCULINO 3:44:16 +02:22:44
18 357 RODRIGUEZ GUTIERREZ Jacinto CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 4:14:05 +02:52:33

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - MINI RODADAS 30 EBIKE Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 364 MUTTIS Mariano CICLO. MASCULINO 1:21:32 -
2 346 CORRAL MANTECON Lorenzo CICLO. MASCULINO 1:26:25 +04:53
3 343 SANTISTEBAN RAYA Alexis CICLO. MASCULINO 1:33:50 +12:18
4 348 GOMEZ GUTIERREZ Javier MASTER 30 VALLE DE BUELNA MTB 1:35:04 +13:32
5 350 ESCALANTE LOPEZ Miguel CICLO. MASCULINO 1:41:40 +20:08
6 358 DIEGO DIEGO Miguel Angel ELITE BICICLETAS META, CD 1:52:26 +30:54
7 290 MARTINEZ CAVADA Ignacio CICLO. MASCULINO 2:14:38 +53:06
8 354 REBOLLAR GOMEZ Ruben CICLO. MASCULINO 2:29:13 +01:07:41
9 356 MAGDALENA ALVAREZ Alberto CICLO. MASCULINO 2:33:56 +01:12:24

10 355 MERINO ARNAIZ Jesus CICLO. MASCULINO 2:38:43 +01:17:11
11 360 OLAIZ CALVA Jose Manuel CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 2:51:41 +01:30:09
12 363 MAGALDI ORIA Jose Luis CICLO. MASCULINO 2:51:41 +01:30:09
13 365 PEÑA PEREIRA Fernando CICLO. MASCULINO 2:51:46 +01:30:14
14 353 GONZALEZ DEL VIGO Victor Javier CICLO. MASCULINO 3:16:25 +01:54:53
15 351 CONDE RUIZ Roberto CICLO. MASCULINO 3:44:16 +02:22:44
16 357 RODRIGUEZ GUTIERREZ Jacinto CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 4:14:05 +02:52:33

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Resultados - MINI RODADAS 30 EBIKE Femenino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 362 ARTIDIELLO RUEDA Nerea CICLO. FEMENINO 1:53:37 -
2 352 OSSORIO Carmen CICLO. FEMENINO 2:33:52 +40:15

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Tramo Pico Jano Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tramo Pico Jano

1 133 MATA CABELLO Martin ELITE VIKINGS BIKE, C.D. 24:15
2 84 CUEVAS ESCALERA Sergio MASTER 40 TXIPIS, C.C. 24:36
3 166 PORTAL BUENAGA Alvar MASTER 30 SAN LORENZO, PEÑA CICLISTA 24:47
4 165 CELIS ISLA Christian ELITE MTB CABUERNIGA 24:47
5 153 LOPEZ CUETO Ruben MASTER 30 INDEPENDIENTE 25:17
6 178 SAÑUDO PELAYO Jose Antonio MASTER 40 EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 25:54
7 75 LIAÑO GARCIA Ramon MASTER 40 MTB TORRELAVEGA 26:01
8 59 FERNANDEZ PEREZ Mikel MASTER 40 ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO C.D.26:01
9 115 FERNANDEZ CIPRES Alfonso ELITE IGUÑA CYCLING TEAM 26:02

10 12 ALVAREZ PEREZ Isaias MASTER 30 MTB CABEZON 26:32
11 128 CANO LOPEZ Adrian MASTER 30 TXIPIS, C.C. 26:34
12 140 CARCAMO UGALDE Urtzi CICLO. MASCULINO 26:36
13 7 SARO RODRIGUEZ Miguel MASTER 40 BICICLETAS META 26:52
14 144 MOLINA MOLINA Marcos Antonio CICLO. MASCULINO 26:55
15 176 POSADAS ECHEVARRIA Saul MASTER 40 CABEZON DE LA SAL, SDAD CICLOT26:56
16 91 RUIZ GUTIERREZ Miguel MASTER 30 IGUÑA CYCLING TEAM 27:15
17 149 PEREZ  LOPEZ Alfredo MASTER 40 ILTRENO CYCLING TEAM C.D.E 27:40
18 175 IBAÑEZ PELAYO Francisco Jose MASTER 40 CICLOS MOLI, GRUPO DEPORTIVO28:04
19 127 LEAL FRANCO Eduardo MASTER 40 DELTA-SPORT, CLUB CICLOTURISTA28:13
20 20 PRIETO POLVILLO Javier MASTER 40 ATLETICO AGUZO, C.D. 28:26
21 131 SAINZ CABRIA Jose Angel MASTER 40 BICILAB C.D.E 28:40
22 174 LOPEZ CANALES David MASTER 40 CASTAÑEDA KIA 28:43
23 89 GARCIA RUIZ Diego MASTER 40 CICLOS MOLI, GRUPO DEPORTIVO28:50
24 5 FERNANDEZ REDONDO Adrian MASTER 30 LA CASA DE LA BICI-LA BAÑEZA28:52
25 186 GONZALEZ GUTIERREZ Angel Francisco MASTER 40 NOJA, CLUB CICLISTA 29:02
26 159 SARO MARTINEZ Oscar ELITE VALLE DE CASTAÑEDA CC 29:03
27 101 COBO SARO Pablo MASTER 30 BICICLETAS META, CD 29:04
28 27 RUIZ SECO Jose Luis MASTER 30 VALLE DE CASTAÑEDA CC 29:07
29 93 RUIZ GONZALEZ Pablo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 29:17
30 70 RODRIGUEZ PEREZ Alberto MASTER 30 NUBE TEAM 29:23
31 177 SAIZ REAL Mauro JUNIOR BATHCO CYCLING TEAM 29:32
32 111 GONZALEZ MANTECON Juan Jose MASTER 40 VALLE DE CASTAÑEDA CC 29:34
33 183 URBISTONDO FERNANDEZ Guillermo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 29:48
34 2 GONZALEZ PEDRAJO Manuel MASTER 50 TNT, C.D.E. 29:49
35 163 CONTRERAS TORRES Leonardo CICLO. MASCULINO 30:02
36 34 RODRIGUEZ SUAREZ Luis CICLO. MASCULINO LOSADA Y ASOCIADOS-S&D, C.D.E.30:03
37 110 BASALDUA ALONSO Gorka CICLO. MASCULINO BASAHUNTZAK T.K.T. ETXEBARRI30:03
38 171 VALBUENA FERNANDEZ Jose Ramon MASTER 40 INDEPENDIENTE 30:05
39 167 RUBIN SALAS Javier CICLO. MASCULINO 30:06
40 184 GARCIA RUIZ Alvaro MASTER 50 PROBICI, C.D. 30:11
41 160 LOPEZ RODRIGUEZ Javier CICLO. MASCULINO 30:27
42 188 NORIEGA TATO David MASTER 40 EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 31:04
43 168 SANTISTEBAN SANTISTEBAN David MASTER 40 LIMPIAS BTT 31:21
44 58 EZQUERRA MANTECA Oscar CICLO. MASCULINO 31:21
45 6 FERNANDEZ CAREAGA Fernando MASTER 40 BICILAB C.D.E 31:21
46 169 GUTIERREZ MARTIN Adrian CICLO. MASCULINO HERRERA BTT, C.D. 31:22

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Tramo Pico Jano Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tramo Pico Jano

47 51 ARCE ALVAREZ Alejandro MASTER 50 OZONO, C.D. 31:25
48 170 SAN MIGUEL SAIZ Juan Jose MASTER 50 INDEPENDIENTE 31:26
49 158 JORRIN IZQUIERDO Hector CADETE CASTAÑEDA KIA 31:38
50 83 BRINGAS SAN BARTOLOME Cesar MASTER 30 NUBE TEAM 31:42
51 99 CASASOLA SANTOS Jesus Angel MASTER 50 INDEPENDIENTE 31:42
52 40 CAMBERO TRAPAGA Imanol ELITE ALDAPA CYCLE STORE 31:51
53 173 RANGEL GARCIA Juan Antonio MASTER 50 TXIPIS, C.C. 31:53
54 13 FUENTES IBAÑEZ Manuel MASTER 40 SC BILBAINA LM GROUP 32:04
55 95 LIAÑO GARCIA Angel ELITE MARIO GONZALEZ, P.C. 32:13
56 172 GAMAZO FERNANDEZ Jesus MASTER 40 PIELGO TEAM, C.D.B 32:13
57 146 RUIZ MARTINEZ Adrian MASTER 30 INDEPENDIENTE 32:21
58 152 GIL LLORENS Sergio CICLO. MASCULINO 32:22
59 138 FERNANDEZ REBORDINOS Ivan CICLO. MASCULINO 32:22
60 71 GARCIA VALLE Juan Jose CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 32:27
61 74 LOBETO GONZALEZ Oscar CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 32:38
62 185 RODRIGUEZ DIEZ Hugo SUB-23 INDEPENDIENTE 33:08
63 145 PRIETO RAMIREZ Javier MASTER 40 IGUÑA CYCLING TEAM 33:17
64 189 DELGADO LOPEZ Rafael MASTER 50 MARIO GONZALEZ, P.C. 33:21
65 118 ORTIZ RUIZ Florentino MASTER 40 MTB TORRELAVEGA 33:28
66 26 TERAN MARTINEZ Eduardo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 33:30
67 162 ALVAREZ ALVAREZ Francisco MASTER 40 CICLISTAS DEL NORTE C.D. 33:54
68 10 MANTENCON ORTIZ Oscar MASTER 40 EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 33:56
69 22 GARCIA PEREZ Rufino MASTER 50 VALLE DE BUELNA MTB 34:12
70 4 GOMEZ ABAD Victor CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 34:22
71 46 NIETO GALLARDO Daniel CICLO. MASCULINO 34:26
72 38 SILIO LORENZO Fernando CICLO. MASCULINO EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 34:30
73 48 GUTIERREZ ABASCAL Jorge MASTER 40 IGUÑA CYCLING TEAM 34:36
74 35 GARCIA AJA Javier CICLO. MASCULINO 34:41
75 141 GARCIA TAZON Enrique MASTER 40 BICICLETAS META, CD 35:07
76 139 PEDRAJO VALDEZATE Emilio MASTER 40 FASTER WEAR TEAM, CD 35:11
77 117 GONZALEZ-SOLIS Marcos CICLO. MASCULINO 35:24
78 142 SOLANA BAGLIETTO Angel MASTER 40 LIMPIAS BTT 35:28
79 39 FERNANDEZ EGUREN Abraham CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 35:32
80 147 GOMEZ ARAMBARRI Ion CICLO. MASCULINO 35:52
81 25 GARCIA GOMEZ Ivan Jose CICLO. MASCULINO ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO C.D.36:03
82 181 PEREZ GONZALEZ Ruben CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 36:06
83 85 FUENTEVILLA TORRE Jose Maria MASTER 50 TXIPIS, C.C. 36:11
84 135 CASTELLANOS RUIZ Jose Antonio CICLO. MASCULINO 36:18
85 132 DELGADO ROMERO Vicente Jose MASTER 40 TOPSPORT ROUBAIX, CDE 36:33
86 53 CORDOVILLO FERNANDEZ David CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 36:41
87 112 GARDEAZABAL LARREA Igor CICLO. MASCULINO 36:59
88 64 SETIEN NEGRETE Alejandro MASTER 30 TRETO, CLUB CICLISTA 37:00
89 41 AGUDO SUSINOS Pablo CICLO. MASCULINO 37:04
90 121 HOYOS GONZALEZ Miguel CICLO. MASCULINO 37:20
91 109 SANCHEZ GARCIA Benjamin MASTER 40 VALLE DE CASTAÑEDA CC 37:50
92 42 GUTIERREZ CAMARGO Raul MASTER 40 INDEPENDIENTE 37:54

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Tramo Pico Jano Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tramo Pico Jano

93 28 GUERRAS VEIGA David CICLO. MASCULINO MENDIZ MENDI TALDEA 37:55
94 37 BEDOYA ESTRADA Fernando CICLO. MASCULINO 37:57
95 157 PEREZ LOPEZ Miguel Angel MASTER 40 TEAM BIKE CABRANES 38:02
96 180 VEGA RICONDO Oscar MASTER 30 LIMPIAS BTT 38:04
97 23 CARRERA MERINO Jose Antonio MASTER 60 BTT LA ROBLEDA 38:04
98 82 OSSORIO RODRIGUEZ Millan MASTER 60 BENAVENTANO, C.D.C. 38:06
99 54 GONZALEZ GONZALEZ Javier CICLO. MASCULINO VALLE DE BUELNA MTB 38:09

100 44 SAINZ RUIZ Alvaro CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 38:14
101 24 VILLALA SERRANO Adrian CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 38:15
102 92 MORAL DIAZ Venancio MASTER 60 VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD38:22
103 130 DE CASTRO Luis CICLO. MASCULINO 38:24
104 21 CABO ARISTE David CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 38:32
105 8 ROLDAN DIAZ Raul CICLO. MASCULINO 38:41
106 126 SAN MARTIN ESPINA Gonzalo MASTER 30 TOPSPORT ROUBAIX, CDE 38:49
107 62 ALEGRIA FERNANDEZ Pedro Jose CICLO. MASCULINO 38:57
108 119 ALONSO ALONSO Francisco Javier CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 39:00
109 90 GARRIDO FERNANDEZ Pablo CICLO. MASCULINO 39:16
110 148 PRIETO SIERRA Victor CICLO. MASCULINO 39:35
111 102 COMPADRE REQUEJO Victor CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 39:37
112 78 CAVIEDES ALBA Amado MASTER 50 MTB TANOS 39:49
113 33 COTERA CASO Ramon MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 39:57
114 129 MARTIN GARCIA Pablo CICLO. MASCULINO 40:08
115 116 GONZALEZ-SOLIS Angel CICLO. MASCULINO 40:27
116 52 TIRADOR ESTRADA Luis Miguel MASTER 40 MTB TORRELAVEGA 40:30
117 156 GARCIA ROJO Jose Carlos MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 40:31
118 88 CARCEDO HAYA Jorge MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 40:52
119 87 CUESTA GARCIA Eduardo MASTER 40 VINAPP CICLISMO 40:58
120 15 DOSANTOS CARRETERO Ruben MASTER 40 MTB CABEZON 41:02
121 60 MAGDALENO FERNANDEZ Fernando MASTER 40 ABLOKE, C.D.C. 41:28
122 134 BENITO CANCHO Diego CICLO. MASCULINO 41:28
123 154 VELASCO MANTECON Fco. Borja CICLO. MASCULINO 41:40
124 262 ALONSO GRACIA Jose Manuel MASTER 50 SARDINERO CYCLING GROUP 41:40
125 72 BARRIO GUARDO Jose Manuel MASTER 50 SOPLAOTRAINNER, CDB 41:58
126 123 FERNANDEZ GARCIA German CICLO. MASCULINO SAN AGUSTIN, G,C.T. 42:38
127 68 GARCIA FERRERAS David MASTER 40 ASZ-ORING, CDF 42:43
128 164 OTERO GUTIERREZ Oscar CICLO. MASCULINO 42:46
129 67 LANDERA MONTERO Gregorio MASTER 50 TRETO, CLUB CICLISTA 43:01
130 137 GUEREÑU Carlos CICLO. MASCULINO 43:11
131 136 PEREZ BLANCO Manuel JUNIOR MTB RAMALES 43:25
132 122 PRADA ALVAREZ Gustavo CICLO. MASCULINO 43:37
133 105 PEÑA CASO Roberto Carlos MASTER 40 VICTOR SANT BIKES, CD 44:13
134 50 ROBLES GARCIA Francisco J. CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 44:35
135 103 SERRATO GARCIA Jose Luis CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 44:46
136 187 ASENJO CARRERO Mario CICLO. MASCULINO 44:55
137 9 MARTINEZ TERAN Raul ELITE VALLE DE BUELNA MTB 46:01
138 124 GONZALEZ HURTADO Raul CICLO. MASCULINO VICTOR SANT BIKES, CD 46:24

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Tramo Pico Jano Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tramo Pico Jano

139 97 APARICIO MIGUEL Victor CICLO. MASCULINO 47:04
140 96 LINDO GONZALEZ Victor Manuel CICLO. MASCULINO 47:13
141 56 FERNANDEZ CASTRO Hugo CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE 47:25
142 65 PEREZ DE LOS BUEIS Roberto MASTER 40 INDEPENDIENTE 50:44
143 14 LUNA MENESES Daurin Andrey CICLO. MASCULINO 51:32

 

 

 



LAS RODADAS DE AGUAYO

Tramo Pico Jano Femenino

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tramo Pico Jano

1 150 GONZALEZ GARCIA Marta MASTER 40 FEM. CANGAS DE ONIS CICLISMO 33:19
2 1 LANUZA MARTIN Irene ELITE FEM. RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 35:28
3 36 CALVO VIÑUELA Irene CICLO. FEMENINO 37:56
4 61 PINAR ALVAREZ Blanca MASTER 30 FEM. BOTIJOSPORT, C.D. 41:36
5 143 MUÑOZ BANDERA Amanda MASTER 30 FEM. TOUS PA TOUS C.D. 45:30
6 66 VAZQUEZ DEL POZO Mª Inmacul… MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE 50:43


